[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 26  »      03        2013г.
	г. Енисейск
	№    131  -п

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Подготовка к 400-летию города Енисейска в 2019 году» на 2013 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города от 01.02.2013 №  24-п
В соответствии  с постановлением администрации города Енисейска                от 28.02.2012 № 60-п «Об утверждении Порядка принятия решений                              о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности                                      реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь  статьей 44.3 Устава города Енисейска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу «Подготовка к 400-летию города Енисейска в 2019 году» на 2013 – 2018 годы, утвержденную постановлением администрации города от 012.02.2013 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Подготовка к 400-летию города Енисейска к 2019 году» на 2013 – 2018 годы:

в строке семь таблицы «Целевые индикаторы и показатели результативности» пункта 2.2 цифры «300»  заменить цифрами «80»;

 в приложении №1 к долгосрочной целевой программе:

 в разделе «Задача 2. Сохранение и популяризация культурного наследия города Енисейска» в столбце первом цифры «1.1 – 1.8» заменить цифрами «2.1 – 2.8»;

 в разделе «Задача 2. Развитие туризма в городе Енисейске»:

 по строке «Задача 2. Развитие туризма в городе Енисейске» цифру «2» заменить цифрой «3»,;

в столбце первом цифры «2.1 – 2.9» заменить цифрами «3.1 – 3.9»

по строке 3.1 раздела Задача 3 «Развитие туризма в городе Енисейске»:

столбец второй изложить в редакции:  «Создание туристско-информационного сайта города Енисейска», в столбце одиннадцатом цифры «0,100» изложить в редакции «0,108»
по строке 3.2 столбец двенадцатый дополнить словами «15 указателей»;
по строке «Итоги по задаче 3» в столбце одиннадцатом цифры «2,820» заменить цифрами «2,828»
по строке «Итоги по задаче 2,3 за счет средств городского бюджета» цифры «2,820» заменить цифрами «2,828».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                А.В. Авдеев

Верещагина Татьяна Геннадьевна,

(839195) 2-26-84